
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

04.09.2020 № 251 
г. Вяземский 

О предоставлении в безвозмездное пользование движимого имущества 
автономной некоммерческой организации «Центр развития Вяземского 
района Хабаровского края» 

В соответствии с Положением о порядке управления, владения, 
пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности Вяземского муниципального района, и условиях его 
приватизации, утвержденным решением Собрания депутатов от 30.10.2009 № 
82, обращением автономной некоммерческой организации «Центр развития 
Вяземского района Хабаровского края», Собрание депутатов Вяземского 
муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО: 

1. Передать в безвозмездное пользование автономной некоммерческой 
организации «Центр развития Вяземского района Хабаровского края» из 
муниципальной имущественной казны Вяземского муниципального района 
следующее движимое имущество: 

№ Наименование Инвентарный Балансовая Остаточная 
и/и номер стоимость, стоимость, 

руб. руб. 
1 Компьютер АЬО 8рпп1 2 1080204020 18 100,00 0 
2 МФУ КУОСЕКА 1080204021 21 925,00 0 

Итого: 40 025,00 0 
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С .С) . 
3. Настоящее решения вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Председатель Собрания депутатов Глава муниципального района 

О.В. Мещерякова 


